58.81558.8151,0 BAT 38A ACDELCO S42B19L959229
53.74813.4374,0 CABLE ROBA CORRIENTE 600 AMP0261809

218.40021.84010,0 COMPRESOR DE AIRE 12V 150PSI 120W604000

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.848.249$ 2.848.249

Son: Dos millones ochocientos cuarenta y ocho mil doscientos cuarenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$2,848,249

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que